
- 1 - 

 

 
UCHWAŁA NR XXIX/510/ 16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 28 listopada 2016 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 45.258.164,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 29.422.652,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 15.835.512,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów,  

w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 45.258.164,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki z tytułu dotacji celowej  

z budżetu państwa na współfinansowanie projektów realizowanych  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 8.490,-zł (dochody 

bieżące), 

2) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020  finansowane  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 20.742.815,-zł (dochody bieżące – 

4.907.303,-zł, dochody majątkowe – 15.835.512,-zł), 

3) w rozdziale 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020  finansowane  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego o kwotę  

24.506.859,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 



- 2 - 

 

a) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 19.004.733,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych 

Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 5.502.126,-zł. 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 14.559.690,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 5.857.519,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 8.702.171,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu wpływu środków z funduszu prewencyjnego 

ubezpieczyciela mienia zarządzanego przez Podkarpacki Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie o kwotę 15.602,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 14.544.088,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa  

o kwotę 23.454,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75833 – Część regionalna subwencji ogólnej dla województw  

z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 5.818.463,-zł (dochody 

bieżące), 

c) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020  

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

współfinansowanie projektów realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

o kwotę 8.500.000,-zł (dochody majątkowe), 

d) w rozdziale 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020  

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 



- 3 - 

 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 202.171,-zł 

(dochody majątkowe). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 49.929.114,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 31.261.654,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 18.667.460,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 669.961,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        669.961,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     669.961,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 3.969.447,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.969.447,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe        1.969.447,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.969.447,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 2.000.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe        2.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     2.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        20.000,-zł 



- 4 - 

 

wydatki jednostek budżetowych        20.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71003 – Biura planowania 

przestrzennego o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        20.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        20.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

19.587.316,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        4.907.303,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     4.907.303,-zł 

b) wydatki majątkowe               14.680.013,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             14.680.013,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             14.680.013,-zł 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 6.473.091,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        6.473.091,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     6.473.091,-zł 

b) wydatki majątkowe                 - 

7) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 449.749,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        449.749,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    449.749,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 



- 5 - 

 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 - Pozostała działalność  

o kwotę 2.008.948,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                2.008.948,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące             2.008.948,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 535.296,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 80.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       80.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        80.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    80.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 455.296,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        455.296,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     455.296,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

10)  w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 10.938.258,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę  

67.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       49.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        49.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        23.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    26.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        18.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     18.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 10.871.258,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące             10.871.258,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące         10.871.258,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 



- 6 - 

 

11)  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 5.007.760,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące               5.007.760,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące           5.007.760,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

12) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 249.288,-zł  

z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 31.788,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące        31.788,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    31.788,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 217.500,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        217.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     217.500,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 19.230.640,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 8.737.827,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 10.492.813,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 8.500.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        8.500.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     8.500.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 15.602,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        15.602,-zł 

 wydatki jednostek budżetowych     15.602,-zł 



- 7 - 

 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     15.602,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71003 – Biura planowania 

przestrzennego o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

38.384,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          9.014,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych       9.014,-zł 

b) wydatki majątkowe                 29.370,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               29.370,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               29.370,-zł 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 181.257,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         181.257,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      181.257,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     181.257,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 



- 8 - 

 

7) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 

200.000,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 75404 – Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 120.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                120.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     120.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 75406 – Straż Graniczna o kwotę 80.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                80.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     80.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 51.156,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 23.454,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        23.454,-zł 

  wydatki jednostek budżetowych     23.454,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       23.454,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     - 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 27.702,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                 - 

bb) wydatki majątkowe       27.702,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    27.702,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 9.452.272,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 9.372.272,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        8.000.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     8.000.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         -  



- 9 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        8.000.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         1.372.272,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.372.272,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 80.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe         80.000,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     80.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

10) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 236.914,-zł, z tego: 

a) w rozdziale w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej  

o kwotę 67.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          18.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych          18.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         18.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe            49.000,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne        49.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 169.914,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe         169.914,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     169.914,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

11)  w dziale 853 – Pozostałe zadania w z zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 4.555,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe         4.555,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     4.555,-zł 



- 10 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

12)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  

510.500,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

330.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        330.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     330.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe          - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     10.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe          - 

c) w rozdziale 92110 – Galerie  i biura wystaw artystycznych o kwotę  

6.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         6.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     6.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe                 - 

d) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 40.000,-zł,  

w tym: 

da) wydatki bieżące         - 

db) wydatki majątkowe         40.000,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

e) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 124.500,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące        124.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    124.500,-zł 

eb) wydatki majątkowe                 - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



- 11 - 

 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 w kwocie 669.961,-zł stanowią dotacje celowe dla beneficjentów 

realizujących projekty w ramach: 

a) Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w kwocie 8.490,-zł 

b) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 (współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t.)  - dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 661.471,-zł,  

2) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów  realizujących projekty 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 w kwocie 2.008.948,-zł,w tym dla: 

a) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 462.949,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie z budżetu 

państwa dla j.s.t.)  w kwocie 1.545.999,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów  realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 455.296,-zł,w tym dla: 

a) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 227.648,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie z budżetu 

państwa dla j.s.t.)  w kwocie 227.648,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów  realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 10.871.258,-zł,w tym dla: 

a) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 9.040.497,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie z budżetu 

państwa dla j.s.t.)  w kwocie 1.830.761,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 11 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów  realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 5.007.760,-zł,w tym dla: 

a) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.331.857,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie z budżetu 

państwa dla j.s.t.)  w kwocie 1.675.903,-zł, 



- 12 - 

 

6) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - organizacji pozarządowych na realizację zadań  

z zakresu kultury w kwocie 31.788,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na realizację wskazanych 

zadań i programów – zadanie pn. „Rewitalizacja elewacji i dachu oraz wymiana 

systemów bezpieczeństwa ppoż., antywłamaniowego oraz CCTV w zabytkowym 

budynku Muzeum Podkarpackiego w Krośnie" w kwocie 217.500,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Województwa Świętokrzyskiego beneficjenta projektu pn. „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja"  z przeznaczeniem na utrzymanie 

portalu internetowego w kwocie 20.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A Malawskiego w Rzeszowie  

w kwocie 330.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 

10.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych – Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu w kwocie 

6.000,-zł, 

12)  § 1 ust. 9 pkt 12 lit. e stanowią dotacje podmiotowe dla jednostki sektora 

finansów publicznych w kwocie 124.500,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 84.500,-zł, 

b) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 40.000,-zł. 

 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego przeznaczone na realizację projektu własnego pn. „Podkarpacki 

System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - dotacje dla 

partnerów projektu - jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 4.907.303,-zł, 



- 13 - 

 

2) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 6.473.091,-zł przeznaczone na 

realizację projektów własnych w ramach Pomocy Technicznej RPO WP na lata 

2014-2020, w tym: 

a) projektu pn. „Podnoszenie kwalifikacji pracowników oraz wsparcie 

funkcjonowania UMWP w Rzeszowie w realizacji RPO WP w 2016 r."  

w kwocie 1.779.480,-zł (wydatki finansowane dotacji celowej z budżetu 

państwa – 1.512.558,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

266.922,-zł), 

b) projektu pn. „Zatrudnienie pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie zaangażowanych w realizację 

RPO WP w 2016 r." w kwocie 4.062.048,-zł (wydatki finansowane dotacji 

celowej z budżetu państwa – 3.452.739,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 609.309,-zł), 

c) projektu pn. „Wsparcie procesu ewaluacji RPO WP 2014-2020 w roku 2016"  

w kwocie 631.563,-zł (wydatki finansowane dotacji celowej z budżetu 

państwa - 536.829,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 

94.734,-zł) wraz ze zmiana nazwy zadania. Zadanie otrzymuje nazwę 

„Wsparcie procesu ewaluacji RPO WP 2014-2020 w latach 2016 -2017", 

3) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa 

Rozwoju odsetek od dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczącej realizacji projektu 

pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2007-2013 w kwocie 9.014,-zł. 

 

 3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 1.969.447,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych" w kwocie  

1.519.447,-zł, 



- 14 - 

 

b) realizację zadania pn. „Przygotowanie i realizacja budowy nowego odcinka 

drogi wojewódzkiej Nr 987 Kolbuszowa - Sędziszów Małopolski  

w m. Sędziszów Małopolski - realizowanego w ramach projektu POIiŚ 7.1-30 

"Modernizacja linii kolejowej E30/C-E30, odcinek Kraków - Rzeszów, etap 

III" w kwocie 450.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego - Gminy Trzebownisko na realizację zadania pn. 

„Budowa parkingu dla potrzeb Centrum Wystawienniczo - Kongresowego 

Województwa Podkarpackiego" w kwocie 2.000.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 10 lit. a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie przeznaczone na zakup zestawów komputerowych  

i drukarek w kwocie 18.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe na rzecz beneficjentów osi 

priorytetowych I-VI RPO WP na lata 2014-2020 realizujących projekty  

o charakterze innym niż rewitalizacyjny - jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 8.500.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zakup drukarki laserowej 

kolorowej A3 w kwocie 20.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 7 lit a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych, Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie - wpłatę na fundusz 

wsparcia z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia specjalistycznego  

w kwocie 120.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 7 lit b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych, Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu - wpłatę 

na fundusz wsparcia z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia 

specjalistycznego w kwocie 80.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów  realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 - jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 27.702,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Unowocześnienie 



- 15 - 

 

posiadanego systemu zarządzania radioterapią ARIA w Podkarpackim Centrum 

Onkologii" w kwocie 1.372.272,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychicznego im. prof. 

Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy z przeznaczeniem na realizację zadania  

pn. „Przebudowa budynku nr 3 A w celu utworzenia stanowiska do mycia 

pojazdów transportowych w garażu podziemnym wraz z zakupem pojazdu 

akumulatorowego - wózka gospodarczego" w kwocie 80.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie z przeznaczeniem na wykonanie sieci teleinformatycznej 

(wraz z zakupem nowej centrali) oraz komputerowej w nowej siedzibie w kwocie 

49.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów  realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 169.914,-zł,w tym dla: 

a) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 98.673,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie z budżetu państwa 

dla j.s.t.)  w kwocie 71.241,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 11 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów  realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 4.555,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa szerokopasmowej sieci 

teleinformatycznej w technologii światłowodowej" w kwocie 40.000,-zł. 

 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego przeznaczone na realizację projektu własnego pn. „Podkarpacki 

System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach Regionalnego Programu 



- 16 - 

 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

14.680.013,-zł, w tym: 

a) dotacje dla partnerów projektu  - jednostek samorządu terytorialnego  

w kwocie 8.395.500,-zł, 

b) pozostałe wydatki dotyczące projektu w kwocie 6.284.513,-zł realizowane 

przez: 

ba) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w kwocie 

5.356.711,-zł, 

bb) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

w Rzeszowie w kwocie 927.802,-zł 

2) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa 

Finansów części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczącej realizacji projektu  

pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2007-2013 w kwocie 29.370,-zł. 

 

§ 3 

Określa się maksymalną wysokość poręczeń na 2017, których może udzielić Zarząd 

Województwa Podkarpackiego w roku 2016 do kwoty 5.000.000,-zł,  

z przeznaczeniem na poręczenie kredytu w rachunku bieżącym zaciąganego przez 

wojewódzki samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


